
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

профессионального образования 
«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ» 

м4~и 
~~~ 

ПРИКАЗ 

"i&"~~~~ _ _ 2013г. № J61 

Содержание: «0 разработке структурными подразделениями ФГБОУ ВПО «НИУ 
«МЭИ» Положений и должностных инструкций» 

В связи с вступлением в силу с 1 сентября 2013 года Постановления Правительства 
РФ от 10 июля 2013г. № 582 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте 
образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
и обновления информации об образовательной организации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителям структурных подразделений ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ», не 
имеющим утвержденные положения и должностные инструкции на сотрудников, в срок 

до 20 декабря 2013 года представить в отдел внедрения системы менеджмента качестве 
(каб. И-216, электронный адрес RusakovIL@mpei.ru) проекты Положения о подразделении 
и проекты должностных инструкций на сотрудников. 

Руководителям структурных подразделений ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ», имеющим 

утвержденные положения о подразделении и должностные инструкции представить их в 

электронном виде в отдел СМК. 

2. Начальнику отдела внедрения СМК Русакову И.Л. организовать работу по 

согласованию и регистрации положений и должностных инструкций. 

3. Ответственность за непредоставление проекта положения и должностных 
инструкций возлагается персонально на руководителя соответствующего структурного 

подразделения. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


